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Kelionės privalumai

Jaunpilio pilis –riteriškos dvasios pripildyta viduramžių tvirtovė.
Latvijos rivjera  - Jūrmala, pušų kvapo ir Baltijos bangų lopšys. Buvimas čia – tai tikra aromaterapija, kurioje susilieja jūros druskos
ir spygliuočių gaiva.
Makalnų šeimos ūkis „Blūdzi“  - tai kelionė po skonius, kurie gimė iš meilės savo žemei ir jos dovanoms.
Kemerių nacionalinis parkas - samanų, pušelių, akivarų, tamsių ežerėlių ir pelkinių gailių karalystė. Pasivaikščiojimas pelkės taku –
tai pabėgimas nuo pasaulio šurmulio ir proga pasinerti  į  hipnotizuojančią, siurrealistinę aplinką, kuri ilgam išlieka atmintyje ir
širdyje.

                                                                                                                                                            

Jūrmala -  miestas-muziejus po atviru dangumi, garsėjantis savo išskirtine medine architektūra. Vaikštinėjant tyliomis gatvelėmis, akį traukia
šimtametės vilos ir vasarnamiai – tikri meno kūriniai, išraižyti įmantriausiais medžio ornamentais. Subtilūs bokšteliai, erdvios verandos,

spalvingi langų apvadai ir raižiniai pasakoja apie praėjusio amžiaus spindesį ir neskubrų poilsio ritmą. Kiekvienas namas čia turi savo
charakterį ir istoriją, kurią norisi perskaityti. Jomas gatvė – pulsuoja gyvybe. Čia susipina jaukios kavinukės, išskirtiniai restoranai ir mažos

parduotuvėlės. Tai vieta, kur malonu neskubant mėgautis kavos puodeliu, stebėti praeivius ir tiesiog pasinerti į atostogų atmosferą.                    
                                                                                                                              

Kelionės programa

1 diena. Išvykimas iš Lietuvos. Kelionė per Latviją. Atvykimas į viduramžius menančią Livonijos ordino pilį Jaunpilį,  kurią XVIa.  statė
Livonijos ordino magistras Gotfrydas von Roga. *Teatralizuotos ekskursijos metu sužinosite paslaptingą pilies istoriją, kaip atrodė pilies
gyvenimas  viduramžiais,  kokias  paslaptingas  ir  mistiškas  istorijas  išgyveno  riteriai.  Po  ekskursijos  Jūsų  lauks  pramoga  –  tikra
*viduramžiška puota, su gausiomis vaišėmis nukrautais stalais ir vynu bei gira. Nepamirškite, viduramžiais peilio ir šakutės, net ir puotose
niekas ne naudojo. Išvykimas į „Šiaurės Rivjera“ vadinamą Jūrmalą. Šiandien Jūrmala yra viena iš nedaugelio oazių, kur vis dar galima
pasimėgauti  reta prabanga tapusia harmonija  tarp gamtos ir  miesto.  Jūra,  vėjas ir  didingos pušys harmoningai  egzistuoja kartu su
gyvybingu kultūriniu gyvenimu, toks derinys įkvepia, atgaivina ir praturtina visus, kurie praleidžia čia laiką. Ekskursija po Jūrmalą, kurios
viena didžiausių kurorto vertybių išskirtinė medinė architektūra. Čia daug XIX-XXa. sandūros medinių pastatų, kurių architektūroje dera
klasicizmas, jugendas, nacionalinis romantizmas ir funkcionalizmas. Apžiūrėsite Kriztapo ir Augustės Morbergs vasarnamius, Aspazijos 
namą – muziejų*, Dzintari koncertų salę, Melužų vasaros estradą. Pasivaikščiosite Jūrmalos širdimi - Jomas gatve. Čia įsikurę madingiausi
miesto butikai, populiariausios kavinės ir restoranai. Vakare siūlome prasieiti Baltijos jūros pakrante, pasigrožėti saulėlydžiu (esant saulėtai
dienai). Nakvynė viešbutyje.

2 diena. Pusryčiai. Po pusryčių grupės pageidavimu išvyka į *Kemerių nacionalinį parką. Pasivaikščiosite *Didžiuoju Kemerių raisto taku,
vienu populiariausių apžvalgos objektų esančių parke. Juo einat apžiūrėsite 8000 metų senumo pelkę ir jos gyventojus. Tako tiltas nuves į
samanų, pušelių, akivarų, tamsių ežerėlių ir pelkinių gailių karalystę. Nuo apžvalgos bokštelio pamatysite puikiai atsiveriantį vaizdą į pelkės
kraštovaizdį. Būnant čia atsiranda siurrealistinis jausmas, kad daugiau nieko pasaulyje neegzistuoja, nes dingsta miesto garsai – mašinų
urzgimas, žmonių klegesys... Pelkės tylą sudrumsčia įvairiausių paukščių čiulbėjimas (pasiklausykite jo).  Grįžimas į kurortą.  Poilsis prie
jūros arba Jūrmalos miesto centre.  Nakvynė viešbutyje.

3 diena. Pusryčiai. Išvykimas iš Jūrmalos (apie 12 val).  Kelionė į Jelgavos kraštą, Latvijos aruoą, derlingų lygumų ir didingų rūmų kraštas.
Tai  regionas,  kurio turtinga žemė dovanoja išskirtinius skonius,  o gilios kulinarinės tradicijos susitinka su šiuolaikinio virtuvės meno
idėjomis. Leiskimės į gurmanišką kelionę, kur maistas pasakoja istorijas..  Atvykimas pas Latvijos sūrių “magnatus”  *Makalnų šeimos ūkį
“Blūdzi”. Ūkyje susitiksite su malonia, lietuviškai kalbančia šeimininke ponia Inara. Esant geram orui ir norui, apžiūrėsite jos valdas. Ponia
Inara pakvies į trobą, kur ant balta staltiese dengto stalo bus paruoštos vaišės – jos ūkyje gaminami sūriai (o jų rūšių ir skonių tikrai daug),
konservuotos daržovės, arbata. Pasiklausę pasakojimo, degustuosite sūrius, daržovių salotas. Patikusius produktus turėsime galimybę
nusipirkti lauktuvėms į namus.  Po susitikimo su sūrininkais lankysite šaltalankių sodą *Zelt. Čia pasitiks svetingieji šeimininkai, kurie
pavedžios po gražųjį  šaltalankių sodą,  papasakos apie uogų auginimo subtilybes,  jų  vertingas savybes ir  naudojimą.  Vėliau būsime
pakviesti degustuoti ypatingo šaltalankių deserto bei šilto šaltalankių sulčių gėrimo. Čia pat esančioje parduotuvėlėje galėsime įsigyti įvairių
gaminių iš šaltalankių grožiui, sveikatai ir mitybai. Iš šaltalankių čia gaminamos sultys, aliejai bei natūrali kosmetika: rankų, veido kremai ir
net lūpų pieštukai. Vakare grįžimas į Lietuvą.

Atstumas. Kelionės metu nuvažiuojama ~ 950 km.
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Įskaičiuota į kelionės kainą

Kelionė autobusu,
2 nakvynės viešbutyje su pusryčiais dviviečiuose/ dviviečiuose su pristatoma lova kambariuose,
kelionės vadovo paslaugos,
ekskursinė programa,
kelionės dokumentų tvarkymas.

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), kai kurių vietovių ir objektų gidų paslaugos (ne lietuvių
kalba), miesto transporto bilietai, ausinukų nuoma, miestų turistiniai mokesčiai, arbatpinigiai, pietūs, vakarienės, asmeninės ir kitos
nepaminėtos išlaidos, bilietai į mokamus objektus.
**„Geriausios kainos garantija“  paslauga – 10 EUR.
**  Siūlomas  papildomas  mokamas  paslaugas  būtina  užsisakyti  ir  apmokėti  iš  anksto  perkant  kelionę  internetu  arba
agentūroje. Prieš kelionę tokios galimybės gali nebūti, kaina gali kisti.
Priemoka už vienvietį kambarį nuo 65 EUR.
Papildoma vieta autobuse nuo 50 EUR.
*Mokamiems objektams turėti ~ 50 EUR.

Papildoma informacija

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir vaikams). Ne
Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką pasitikrinti Migracijos
departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.

KELIONIŲ ORGANIZATORIUS „Kauno Grūda“ NEATSAKO UŽ PASIENIO PAREIGŪNŲ VEIKSMUS.

Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir papildomų
išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo kortelė (daugiau
informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt). Taip pat rekomenduojame įsigyti neįvykusios kelionės draudimą (ne vėliau
kaip 21d. iki kelionės pradžios, mokant galutinę kelionės kainą).

Turėti valiutos tų šalių, per kurias vykstama; turėti maudymosi kostiumėlį, rankšluostį, patogią avalynę.

Kelionių organizatorius gali keisti kelionės programą, atsižvelgdamas į grupės pageidavimus ir objektyvias sąlygas. Objektų lankymo tvarka,
skaičius ir  įėjimo bilietų kaina gali  kisti,  kelionės vadovas muziejuose ekskursijų neveda. Vietinių švenčių metu kai  kurie programoje
numatyti lankomi objektai gali būti uždaryti.

SVARBU! Esant ankstyvam išvykimui/vėlyvam atvykimui į viešbutį gali būti pateikiami pusryčių paketai/ šalta vakarienė. Vairuotojų darbo
režimą reglamentuoja ES įstatymai.

Tikslių mokamų objektų kainų teiraukitės kelionės vadovo kelionės metu. Kai kuriuose miestuose ar objektuose gali būti užsakomi
vietiniai gidai už papildomą mokestį. VIETINIŲ GIDŲ PASLAUGOS NE LIETUVIŲ KALBA.

Išvykimas,  grįžimas.  Vilnius,  Gariūnai,  Grigiškės,  Vievis,  Elektrėnai,  Žiežmariai,  Kaunas,  Klaipėda*,  Gargždai*,  Kryžkalnis*,  Panevėžys*,
Šiauliai*.

* Tikslūs išvykimo laikai ir vietos skelbiami ne anksčiau nei 2 dienoms iki kelionės pradžios - www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Živilė Leitaitė  +370 612 13689  zivile@gruda.lt

https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/naujienos/geriausios-kainos-salygos
https://www.gruda.lt/isvykimo-vietos-ir-laikai
mailto:zivile@gruda.lt
https://www.gruda.lt
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Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

https://www.gruda.lt

